و از آنجا که اطمینان می دهم باقی ماندن این دو لایحه در دستور کار مجلس در آینده موجب تغییرات بیشتری بر خلاف روح کلی و حقوق و منافع مردم و موقعیت رئیس جمهور شود و با توجه به اینکه این دو لایحه به تصویب نهایی نرسیده است تقاضای استرداد آنها را دارم.»

## رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

خلاصه مهمترین اخبار عراق

سه شنبه 25 فروردین 1383- 13 آوریل 2004

الرای العام در شماره روز سه‌شنبه به نقل از منابع آگاه عراقی که نخواستند نامشان فاش شود، با بیان آن که برای اولین بار سه تن از اعضای مجلس اعلاي انقلاب اسلامی عراق به عنوان مسئولان وزارت امور خارجه این کشور تعیین شده اند، نوشت: حامد البیاتی به عنوان اولین نماینده وزات امور خارجه و ابو حیدر الشیخ به عنوان سفیر این کشور در ایران تعیین شد.